

Ilona hidas lukija (lähteenä Erilaisten Oppijoiden Liitto
http://www.erilaistenoppijoidenliitto.fi/?page_id=153)

Äänikirjat auttavat monia lukivaikeuksisia.

Äänikirjoja voi kuunnella erillisellä Daisy-soittimella, tietokoneen Daisy-lukuohjelman avulla, mp3-tiedostoja toistavalla cd-soittimella tai kannettavalla mp3-soittimella. Sekä oppikirjoja että kaunokirjallisuutta on äänikirjoina.

Äänikirjoista saa parhaiten Celiasta: www.celia.fi

Tekstin äänimuotoon voi muuttaa myös kotikeinoin; minkä tahansa paperin, monisteen, sähköpostin, nettisivun tekstin tai kirjan sivun.

Tarvitaan:

- Tasoskanneri tai OCR-tekniikalla varustettu kamera
- Muunto-ohjelma tietokoneessa: teksti muutetaan äänitallenteeksi
- Puhesyntetisaattori
- Kuuntelulaite: tietokoneen kuunteluohjelma ja kaiuttimet, kännykkä, Daisy-kuuntelulaite tai mp3-soitin

Rivit hyppivät?

Kun lukiessa rivit tuntuvat hyppivän silmissä ja oikealla rivillä on vaikea pysyä, lukikalvot ja -viivaimet saattavat auttaa.

Työolosuhteiden järjestelytuki ([ww.vates.fi](http://www.vates.fi))

Vajaakuntoisen henkilön työhön sijoittumisen tai työn säilyttämisen tueksi työhallinto voi myöntää työolosuhteiden järjestelytukea.

Tuella voidaan rahoittaa työkoneisiin ja -välineisiin tai työpaikan ulkoisiin olosuhteisiin tehtäviä muutoksia tai hankintoja, jotka ovat välttämättömiä vammasta tai sairaudesta aiheutuvan haitan poistamiseksi ja vähentämiseksi. Lisäksi järjestelytukena voidaan korvata toisen

työntekijän antamaa apua vajaakuntoisen työssä selviytymisen parantamiseksi.

Työolosuhteiden järjestelytukea voidaan myöntää: muutostöitä ja hankintoja varten enintään 2 500 euroa vajaakuntoista henkilöä kohti, vaikeavammaisen henkilön kohdalla enintään 3 500 euroa.

ja / tai

toisen työntekijän antaman avun perusteella enintään 250 euroa kuukaudessa korkeintaan yhden vuoden ajaksi. Mikäli kyseessä on vaikeavammaisen henkilö, tukea voidaan myöntää enintään 350 euroa korkeintaan kahdeksi vuodeksi.

Työolosuhteiden järjestelytukea haetaan siitä työvoimatoimistosta, jonka alueella työpaikka sijaitsee.